
De Två Vägarna.



Detta är inte en broschyr av 
Jehovas Vittnen, eller av 
Mormoner.
Den är inte skriven av Scientology eller något annat galet kult 
heller, som vill att ni ger dem pengar, eller bli indoktrinerade 
i deras galna system.

Detta är en historia, där avslutningen beror på vilka 
val du väljer att göra.

Låt mig därför börja med att ställa den viktiga frågan som du 
behöver ta ställning till:

Vad är ditt liv?

Beroende på vem du är och vilka situationer folk är i, 
kommer det att finnas många olika svar.

En man hade svarat att ens liv är en triumf, medan en annan 
svarar att hans liv är en tragedi.

En hade svarat att livet är ett fängelse, en annan hade sagt att 
det är underbart.



Oavsett vad man anser, så har alla en sak gemensamt.

Vi kommer alla dö en dag...

Du kanske dör ung, i stor smärta och tragiska omständigheter.

Eller kanske dö i din sömn när du levt länge och blivit 
gammal.

Men någon gång kommer vi dö.

Men är det inte mer till livet än detta?  

Är det allt livet visar sig vara?

Bara ett spel om att uppnå så mycket social status och 
materiella ting som möjligt?

Bibeln å andra sidan, ger ett väldigt direkt svar på vad livet 
handlar om och att det enbart finns två vägar i livet att ta:

"Gå in genom den trånga porten. För den port är vid,  
och den väg är bred som leder till fördärvet, och det 
är många som går in genom den. För den port är 
trång, och den väg är smal som leder till livet, och det  
är få som finner den." - Matteus Evangelium 7:13-14

Det finns då två vägar som du kan välja att ta, som påverkar 
ditt liv.

Den första vägen är att du dör som du är nu.

Du kanske har försökt att vara så god som möjligt och följa 



ditt hjärta.

"Hjärtat är bedrägligast av allt och fruktansvärt ont. 
Vem kan förstå det?" -  Jeremia 17:9

Men då du stänger dina ögon för sista gången, så öppnar du 
dem strax igen, i rädsla, att du befinner dig i eld och 
obegriplig smärta.

"Så hände det att den fattige dog och blev förd av 
änglarna till Abrahams famn. Och den rike dog också  
och begravdes. Och i dödsriket, där han låg och 
plågades, lyfte han blicken och fick se Abraham långt  
borta och Lasarus vid hans sida. Då ropade han och 
sa: Fader Abraham, förbarma dig över mig, och sänd 
Lasarus så att han kan doppa det yttersta av sitt 
finger i vatten och svalka min tunga, för jag plågas 
svårt i dessa lågor." - Lukas Evangelium 16:22-24

Du kommer skrika men ingen vill höra dig.

Du kommer be om hjälp men ingen kommer kunna hjälpa 
dig.

Så ska det också ske vid tidsålderns slut: Änglarna 
ska gå ut och skilja de onda från de rättfärdiga och 
kasta dem i den brinnande ugnen. Där ska vara gråt 
och tandagnisslan. - Matteus Evangelium 13:49-50



Efter allt detta, så kommer du föras till Guds tron. Stå där och 
se honom, som du valde att inte följa.

"För vi måste alla träda fram inför Kristi 
domstol, för att var och en ska få igen vad han 
har gjort under sitt jordiska liv, vare sig det är 
gott eller ont." - Andra Korintierbrevet 5:10

Han kommer döma dig för alla de överträdelser du har begått 
i ditt liv.

Du kan försöka berätta om alla de goda gärningarna du gjort, 
för att Gud ska bortse från allt det onda och fel du begått, 
under hela ditt liv.

Men detta utan framgång, då som vid alla andra rättegångar, 
blir du enbart dömd och straffad för de förbrytelser du begått.

"Som det står skrivet: Ingen rättfärdig finns, 
inte en enda. Ingen förståndig finns, ingen finns  
som söker Gud. Alla har avvikit, alla har blivit 
odugliga. Ingen finns som gör det goda, inte en 
enda." - Romarbrevet 3:10-12

Därför kommer du vara dömd till skyldig och kastad i sjön av 
eld, som är värre än helvetet.

Och där kommer du plågas för evigt.



Du kommer aldrig ut.

Det kommer aldrig att sluta.

Du kommer att brinna i den för evigt och du 
kommer evigt ångra dig, att du inte gick den 
andra vägen.

"Men de fega och de otroende och de avskyvärda 
samt mördare och otuktiga och trollkarlar och 
avgudadyrkare och alla lögnare ska få sin del i den 
sjö som brinner med eld och svavel, som är den andra 
döden." - Uppenbarelseboken 21:8

Vad är då den andra vägen?

Kan jag ändra mitt uppförande eller tillvägagångssätt och 
göra tillräckligt många goda gärningar för att rädda, alltså 
frälsa mig själv?

"inte av gärningar, för att ingen ska berömma sig." - 
Efesierbrevet 2:9

Kan jag komma från en kristen familj och att det kommer 
frälsa mig?

"För jag har kommit för att skilja en man från sin far,  
och en dotter från sin mor och en sonhustru från sin 
svärmor" - Matteus Evangelium 10:35

Kan jag tro på Gud medan jag fortsätter att vara samma som 



förr och vara frälst?

"Därför, liksom kroppen utan ande är död, så är 
också tron utan gärningar död." - Jakobs brev 2:26

Bibelns svar på allt detta är ett klart och tydligt nej.

Finns det då någon annan väg alls?

Ja, det gör det, tack vare 
Jesus Kristus!
När Adam och Eva begick sin första synd, lovade Gud att han 
skulle krossa Satan.  

"Jag ska sätta fiendskap mellan dig och kvinnan och 
mellan din säd och hennes säd. Han ska krossa ditt 
huvud, och du ska hugga honom i hans häl." - Genesis 
3:15. (Första Moseboken)

Sedan dess har det varit utlovat att Jesus skall komma, så att 
han ska förgöra Satan och all ondska.

Han offrade sig själv, så att han kunde ta alla synder på sig, åt 
oss, som bara han kunde, då han var den enda syndfria 
människan.

Han var korsfäst, hamnade i helvetet i tre dagar och besegrade 
döden, genom att återuppstå på den tredje dagen.



"Först och främst har jag ju meddelat er vad jag själv  
tagit emot, att Kristus dog för våra synder i enlighet 
med Skrifterna, och att han blev begravd och att han 
uppstod på tredje dagen i enlighet med Skrifterna" - 
Första Korintierbrevet 15:3-4

Alltså, har du blivit erbjuden gratis, en evig 
gåva.
 

En gåva som rensar allt du är skyldig för, alla synder du 
någonsin har begått, begår och kommer att begå i framtiden.

"Ty av nåden är ni frälsta genom tron, och det 
inte av er själva, Guds gåva är det" - 
Efesierbrevet 2:8

Frågan är då om du tar emot denna gåva... 

Om du inte gör det, så är det den första vägen du tar och den 
har inte ett bra slut.

Trots alla våra missgärningar, har vi blivit välsignade med en 
väg, vägen till himlen med hjälp av Kristus.

"Ty så älskade Gud världen att han gav sin 
enfödde Son, för att var och en som tror på 
honom inte ska gå förlorad utan ha evigt liv." - 



Johannes Evangelium 3:16

Andra världsliga religioner och falska versioner av 
Kristendom lär ut att du kan frälsa dig själv med dina goda 
gärningar, vilken etnicitet man kommer från och så vidare. 

Det är ENBART Bibeln som predikar något så simpelt och så 
uppriktigt som frälsningens gåva. Det gör den helt unik och 
sannfärdig. 

"Men jag fruktar att liksom ormen med sin list 
bedrog Eva, så ska också era sinnen fördärvas 
och vändas bort från uppriktigheten som är i 
Kristus." - 2. Korintierbrevet 11:3

Hur tar jag emot denna gåva, så jag vet att jag kommer till 
himlen med 100 procent säkerhet?

Genom att bli född på nytt.

"Jesus svarade och sa till honom: Sannerligen, 
sannerligen säger jag dig: Om en människa 
inte blir född på nytt, kan hon inte se Guds 
rike." - Johannes Evangelium 3:3

Hur blir jag det?



Hur blir jag det?

1. Erkänn till Gud att du är en usel syndare och att du är 
skyldig för alla onda gärningar du begått mot honom.

2. Inse att straffet för dina synder är eld och svavel i helvetet, 
därpå i evig plåga, i sjön av eld.

3. Erkänn för Gud att du förtjänar detta straff och att den är 
rättfärdig.

4. Tro på ALLT i Bibeln och med det, att Jesus offrade sig 
själv på korset för att frälsa dig från dina synder och att han 
gett dig frälsningens nådegåva.

5. Omvänd dig från dina synder. Vänd dig från dina onda 
vägar till Gud istället, med ångest och förkrossat hjärta. 
Önska att följa honom och göra honom till Herren av ditt liv.

6. Kom till Gud i bön om allt det här och bönfalla honom att 
göra dig pånyttfödd, att ge dig en ny Ande, ett nytt hjärta, en 
förnyelse av hela ditt sinne.

Om du gör detta och du uppriktigt menar det, så har Gud 
lovat i hans heliga Ord att han förlåter dig och gör dig till ett 
av hans barn, genom nåden av hans dyrbara Son, Jesus 
Kristus.



Detta är inte något magiskt tal eller några meningar man 
säger. Gud ser ditt hjärta och vet. Det är en fundamental 
förändring av ditt sinne. 

Lägg ditt förflutna bakom dig, för att Gud har glömt den och 
förlåtit dig. 

"För jag ska förlåta dem deras orättfärdighet, och 
deras synder och deras laglöshet ska jag inte mer 
komma ihåg." - Hebreerbrevet 8:12

Förlita dig på Guds löfte. Lägg din tro på honom, inte på dig 
själv och följ Gud som ett nytt barn i Kristus.

Du vet inte när döden kommer inträffa för dig men du vet att 
du kan göra detta, här och nu!

Så skynda dig, komma till Jesus, innan det är försent och den 
möjligheten är förbi...

"Ni som inte vet vad som kan ske i morgon. För vad 
är ert liv? Det är bara en dimma, som för en liten 
stund syns och sedan försvinner." - Jakobs brev 4:14

För frågor, kontakta:
Scandinavian.Bible.Church.Contact@protonmail.com
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